2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЭЛЕКТРОСТАЛЬ

МОСКОВСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

27.03.2023 № 354/3
О внесении изменения в Порядок формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями городского округа Электросталь Московской области, утвержденный постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 23.12.2016 № 955/17
В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, федеральными законами от 12.01.1996 № 7-ФЗ «О некоммерческих организациях», от 06.10.2003                      № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Администрация городского округа Электросталь Московской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в Порядок формирования и финансового обеспечения выполнения муниципального задания муниципальными учреждениями городского округа Электросталь Московской области (далее – Порядок), утвержденный постановлением Администрации городского округа Электросталь Московской области от 23.12.2016 № 955/17 (в редакции постановлений от 29.12.2017 № 1021/12, от 02.09.2019 № 612/9, от 04.08.2020 №495/8, от 07.10.2021 №760/10), следующее изменение:

1.1. в приложении №4 сноски <6> и <8> дополнить словами «Заполняется в отчете за год».

2. Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте городского округа Электросталь Московской области по адресу: www.electrostal.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава городского округа                                                                                         И.Ю. Волкова